
Partei/Wählergruppe PLZ, Ort, Datum

Wahlkreis

Niederschrift
über die Versammlung der wahlberechtigten Mitglieder der Partei

wahlberechtigten Angehörigen der Wählergruppe

wahlberechtigten Delegierten

zur Aufstellung der Bewerberinnen/Bewerber der

Name der Partei/Wählergruppe

für die
Art der Wahl

am im Wahlkreis

1. Der/Die
einberufende Partei oder Wählergruppe

hat am

Datum durch (Form der Einladung)

zu einer Mitgliederversammlung Angehörigenversammlung Delegiertenversammlung

auf heute, Uhr, nach
Straße, Hausnummer, PLZ, Ort des Versammlungsraumes

zum Zwecke der Aufstellung von Bewerberinnen und Bewerbern für die Wahl
Art der Wahl

im Wahlkreis geladen.

2. Erschienen waren
Zahl

wahlberechtigte Mitglieder der Partei

wahlberechtigte Angehörige der Wählergruppe

wahlberechtigte Delegierte

Die Versammlung wurde geleitet von
Nachname, Vorname

Die Versammlung bestellte zum/zur Schriftführer/in

Nachname, Vorname

Gegen die Ordnungsmäßigkeit und Rechtzeitigkeit der Einberufung der Versammlung wurden keine
Einwendungen erhoben.

3. Entsprechend der Satzung der Partei oder Wählergruppe

Nach den allgemein für Wahlen der Partei oder Wählergruppe geltenden Bestimmungen

Nach dem von der Versammlung gefassten Beschluss

wurden die Bewerber/innen in geheimer Abstimmung gewählt und ebenfalls ihre Reihenfolge im Wahlvorschlag
festgelegt.
Verfahrensweise bei der Wahl kurz beschreiben
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4. Nach dem Ergebnis der geheimen Wahl wurde/wurden in der nachstehenden Reihenfolge als Bewerber/innen
gewählt:

Lfd.
Nr.

Nachname, Vorname Geburtsdatum Beruf Hauptwohnung,
Straße, Hausnummer
PLZ, Wohnort
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Lfd.
Nr.

Nachname, Vorname Geburtsdatum Beruf Hauptwohnung,
Straße, Hausnummer
PLZ, Wohnort

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30



Lfd.
Nr.
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Nachname, Vorname Geburtsdatum Beruf Hauptwohnung,
Straße, Hausnummer
PLZ, Wohnort



5. Einwendungen gegen die Wahl wurden

nicht erhoben erhoben. Diese wurden von der Versammlung aber zurückgewiesen.

Bemerkungen:

6. Von der Versammlung wurden folgende Teilnehmer/innen - neben dem Leiter der Versammlung - zur Abgabe
der Versicherung an Eides statt, dass die Wahl sowie die Festlegung der Reihenfolge in geheimer Abstimmung
erfolgt ist, bestimmt:

Name, Vorname Name, Vorname

Name, Vorname Name, Vorname

Unterschrift Versammlungsleiter/in Unterschrift Schriftführer/in

Lfd.
Nr.

Nachname, Vorname Geburtsdatum Beruf Hauptwohnung,
Straße, Hausnummer
PLZ, Wohnort
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